АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.09.2022
	№ 162

г. Малмыж

Об организации и проведении публичных слушаний по проекту постановления администрации Малмыжского городского поселения «О предоставлении разрешении на отклонение от предельных параметров разрешенного использования земельного участка с условным кадастровым номером 43:17:310107:1ЗУ»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 32,  33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 32  Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденного решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного использования земельного участка  с условным кадастровым номером 43:17:310107:1ЗУ, находящегося по адресу: Кировская обл., г. Малмыж, ул. Строителей, д. 6 на 05.10.2022 года  в 14.00 часов в кабинете № 3 в здании администрации Малмыжского городского поселения Кировской области по адресу: Кировская обл., г. Малмыж, ул. Чернышевского, д. 4:
2. Комиссии по землепользованию и застройке Малмыжского городского поселения организовать и провести на территории Малмыжского городского поселения публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного использования земельного участка с условным кадастровым номером 43:17:310107:1ЗУ.
3. Определить местом сбора предложений и замечаний, оформленных в соответствии с Порядком направления в комиссию по землепользованию и застройке, для включения их в протокол публичных слушаний – кабинет            № 3 в здании администрации Малмыжского городского поселения Кировской области  по адресу: Кировская обл., г. Малмыж,           ул. Чернышевского, д. 4.
4. Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний – главного специалиста, главного архитектора отдела по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения Кировской области – Свиягину Екатерину Олеговну.
5. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте Малмыжского района, сайте администрации Малмыжского городского поселения.
6. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации
[bookmark: _GoBack]городского поселения    	С.Ю. Симиненко